*Tribus signis quis cognoscitur
aliquē feruenter diligere*

sui amoris recipiat et refrigeria immensi ardoris assumat. **Hoc autē apparet in magdalena.** cur⁹ oia vba q^o dixit aut erat de euangelio. aut fuerunt cum xpo. aut de xpo. **Secundo fuit hec mulier altissima ad p^oteplandū.** qz cū soroz eius **Marta** insisteret actiue vite. ista insistebat p^oteplationi. qz illa satagebat circa coquina. ista sedebat in p^odicatiōe. **Hec mix est qz magnitudo dilectionis inducit celsitudinē p^oteplatiōis.** Tertio fuit hec mulier clementissima ad mīstrandū. sequebat em̄ xpm mīstrando ei de facultatibus suis. **pur habet Marti. xv.** Et ipsa vltra omēs alias ante passionē corpus xpi recreauit et resocillauit vngento **Mart. xxij.** Preuenit vngere corp^o meū. Quarto fuit fidelissima ad p^ouerandū qz fugientibus apl^os ipa cū matre xpi a cruce non recessit. et vltra omēs in die resurrectiōis sepulcrum xpi frequē⁹ plorans. vt dicit **Joban. xi.** Et qz filius dei **Prover. viij.** dicit. Ego diligēs me diligo. **Idcirco versavice euangelista ostendit quadruplicē benignitatē xpi ad istā mulierē.** Primo em̄ liberalitē donauit et remisit peccā dicendo **Remittuntur tibi peccā.** Istam autē remissionē nō solū intelligit doctozes q^ontū ad culpā. sed etiam q^ontum ad penā. Ita qz si statim mortua fuisset p^ofestim sine purgatorio ad limbū descendisset. vbi tunc erant sancti. Cuius rō est. qz cū ois culpa sufficēter remittit p^o cōfessionē et p^otritiōē. Et ipa sufficēter fuerit p^otrita et xpo q^o intue⁹ oia mētaliter cōfessa. sequit⁹ qz nō solū ei tūc dimisit peccā. s; etiam salutē eternā donauit. **Secundo excusauit eā apud Symonē phariseū.** q^o eam accusabat de pecc^o publico luxurie. **Unde cū Symō dixit.** Dic si esset p^opha sciret vtiq^o q^o et qual est mulier q^o tangit eum. qz peccatrix ē. **S; p^ofestim xps p^otrixit eam** dicens excusando. **Dimissa sunt ei peccā multa.** qz dilexit multum. **Et xps neglecta ppria iniuria defendit iniuriā Magdalene.** qz ipse raentibus suis pro eis pugnat. **Tertio defendit eam a Juda et apl^os q^o causantibz de prodigalitate. qd effudisset inuanū alabastrū vngenti.** qd effudisset inuanū alabastrū vngenti. **Xps respōdit.** **Sinite eam.** bonū opus opara est in me. **Marti. xij.** quā cū ei xps dilectionē exhibuit indicibiliter p^osolar⁹ est eam. **Et h multis modis.** primo peccā eius parcendo. Nam statim eam insperit. nec p^odidit. ne erubesceret. qd eamē **Mart** de nō

De sancto Iacobo

fecit. quā statim vt ei⁹ simbriā tetigit publi
cauit dicens. Quis me tetigit. Scōo de ve
nia certificādo eā dicit. Remittit tibi pec
cata. tangi ab ea se pmittēdo **Joh. xx.** **Pa**
ria. **D**ira res **D**za tetigit archā figuralez
z pculsus est. q̄ tamen legitimo vrebaf ziu
gio. **D**eretrir rāgit dñm arche vez deū et
hoies. z pmittit. **S**z h in figura ptingebāt
nob. vt des spes pccōribz de venia. **T**ertio
ei p⁹ resurrectionē pncipalr aparēdo. **A**p
paruit primo **M**arie magdalene. **Q**uarto
quia ei angelicū officiu cōmissit qñ ei dixit.
Uade ad frēs meos z dic eis. **A**scendo ad
p⁹em. **U**n ipā gaudia. gaudia dulc⁹ resurre
ctionis z pconia sue ascētionis apls annū
ciavit. **P**rop⁹ qd vocat aplos apostola. i.
nūciatit aplos missa in bonis ad aplos.
Apl⁹ enim interpretat missus. **Q**uartum
dilectionis signū exhibuit ei xps. eā in bo
no pfectissime pfirmādo. cū dicit. **U**ade in
pace. q. d. sis pacifica in scia. vt ampli⁹ nō
p⁹urberis a culpa. **D**abuit igit⁹ pacē. i. trā
quillitatē. qz oibz vicis pfecte subiungatis.
caro obediuit rōni. ratio sō deo. **E**t ita p
hāc pacē pccōz puenit ad pacēz eternitatis.
Ad quā nos pducit dñs. zc.